关于开展为“十二五”开局之年

我院工作建言献策活动的通知

院机关各处室、各业务机构：
为认真贯彻落实党的十七届五中全会精神，谋划好全院“十二五”发展和2011年工作，按照院领导的要求，定于2010年12月中下旬面向院机关全体干部职工，开展为“十二五”开局之年我院工作建言献策活动。现将有关要求通知如下。
一、各部门要在组织职工认真学习领会党的十七届五中全会精神，特别是准确把握全会关于推进“三农”和科技工作的重大战略思想、总体要求和主要任务的基础上，围绕创新型国家建设和现代渔业建设的科技需求，结合院中长期发展规划的贯彻落实，密切联系工作实际，深入思考，认真研究，超前谋划，为做好2011年全院各方面工作献计献策。
二、广大干部职工要站在全局的高度，以开阔的视野、创新的精神、求实的作风，紧紧围绕2011年全院发展的目标任务、重点工作、落实措施三个层面建言献策，所提意见和建议务求内容实在、措施可行。

三、各支部要结合创先争优活动，广泛动员党员干部参与，充分发挥党员干部的积极性和创造性，集思广益，凝聚智慧，建言献策，并转化为具体行动，掀起贯彻落实五中全会精神、促进全院跨越式发展的热潮。
四、各部门要对干部职工所提意见和建议认真进行汇总，并于12月25日前报办公室（E-mail:linl@cafs.ac.cn）。